

Avustus	Organisaatio	Haettu avustus	Avustuksen käyttötarkoitus	Toiminnan kohderyhmä	Tavoitettava henkilömäärä	Esitetty summa	Perustelu
Haemme toiminta-avustusta yhteisöisten, avoimien tapahtumien tapahtumakuluihin.	Virkistys ja taito ry	500,00	Vuodelle 2025 on suunniteltu/suunnitellaan erilaisia kaikille avoimia tapahtumia, jotka tuotetaan talkooajatuksin, joko yhdistyksen jäsenten omin voimin, yhteistyössä muiden yhdistysten ja/tai verkostoitumisen kautta löydettyjen yhteysklien/henkilöiden avulla.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	101-200 henkilöä	400,00	Yhteisöllisyyden edistämiseen ja syrjäytymisen ehkäisemiseen, kohtaamisten mahdollistamiseen. Uusien ideoiden ja toimintamuotojen mahdollistamiseen. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen.
Hyvän mielen joulu, ukrainalaisten nuorten ryhmä, ukrainalaisten olohuone toiminta sekä Toisto -ryhmä	Autetaan yhdessä Tuusulassa ry	4500,00	Hyvän mielen joulun järjestämiskustannukset, ukrainalaisten nuorten ryhmän toiminta, ukrainalaisten olohuone toiminnan järjestämiskustannukset, Toisto -suomen kielen ryhmän toimintakustannukset	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	201-500 henkilöä	4000,00	Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Yhteisöllisyyden vahvistamiseen, syrjäytymisen ehkäisyyn sekä Tuusulan juurtumisen edistämiseen. Hyvän mielen joulun järjestämiskustannuksiin, nuorten ryhmän toimintakustannuksiin, suomen kielen opetukseen liittyviin kustannuksiin.
Maksuttoman, ikäihmisille suunnatun digiopastustoiminnan markkinointi paikallislehdissä	Enter ry	950,00	Haemme avustusta paikallislehti-ilmoituksiin, joilla informoitaisiin tuusulalaisia ikäihmisiä avoimista ja maksuttomista Enterin digiopastuksista Tuusulassa sekä puhelimitse tarjolla olevasta digituista.	Eläkeläiset	101-200 henkilöä	950,00	Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen, ikääntyneiden digisyrytymisen ehkäisyyn. Ikääntyneiden osallisuuden edistämiseen. Avustusta voi käyttää toiminnan tiedotus- ja markkinointikuluihin.
Vesijumppa- ja / tai Asahi-ohjaajan palkkioihin -asiantuntijaluennoitsijoiden kuluihin, Pukka-pallot ulkokentälle, laulumonisteiden painatus	Uudenmaan Parkinson yhdistys/ Keski-Uudenmaan Parkinson -kerho	450,00	Kerhomme tavoitteena on antaa vertaistukea ja jakaa ajantasaista tietoa sairaudesta ja sen hoidosta Parkinsonia-sairastaville Keski-Uusimaalaisille ja heidän läheisilleen. Parkinsonissa liikunta on lääketä ja tavoitteensa onkin saada mahdollisimman monet kerholaiset liikkumaan säännöllisesti. Kaikki toimintamme antaa vertaistukea niin sairastaville kuin läheisillekin ja auttaa usein sopeutumaan elämään taudin kanssa ja lähtemään liikkeelle kotoaan.	Eläkeläiset	51-100 henkilöä	450,00	Valistus- ja tukitoimintaan, toiminnan kehittämiseen, vapaaehtoistoiminnan edistämiseen. Avustusta voi käyttää toimintaan liittyvien lauluvihkojen tai pukkapallojen hankintaan. Avustusta tulee kohdentaa tuusulalaisten jäsenten osallistumisen mahdollistamiseksi.

Toimijuutta rakentavat ja kestävyysmurrosta edistävät avoimet tempaukset/kurssit/tapahtumat	Tuusulan Nuormartat ry	500,00	1.Liikuntatempaus "Lempeä tuolijooga" 2.Ruoanlaittokurssi "Papubileet" 3.Avoim marttailta "Martan mocktailit"	Lapset (0-11) ; Nuoret (12-17) ; Nuoret aikuiset (18-29) ; Työikäiset; Eläkeläiset	101-200 henkilöä	500,00	Uusien ideoiden ja toimintamuotojen mahdollistamiseen, valistus- ja tukitoimintaan, yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn. Avustusta voi käyttää toimintaan liittyviin ohjaajapalkkioon ja materiaalikuluihin.
Välittämisen keikkojen toimintakulut	Siskot ja Simot ry	2300,00	Vuonna 2025 Tuusulassa järjestetään vähintään 15 välittämisen keikkaa. Keikoille tavoitellaan vähintään 400 ikäihmisten kohtaamista ja 80 vapaaehtoiskohtaamista. Vapaaehtoisista vähintään kolmannes olisi uusia. Vuonna 2025 järjestetään Leivo iloa ikäihmisille -kampanja, Tehdään yllätyksiä -kampanja sekä koordinoidaan Joulupostia ikäihmiselle -kampanja, joille kenen tahansa kuntalaisen on helppo osallistua.	Lapset (0-11) ; Nuoret (12-17) ; Nuoret aikuiset (18-29) ; Työikäiset; Eläkeläiset	201-500 henkilöä	600,00	Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen, ikääntyneiden yhteisöllisyyden ja toimintakyvyn edistämiseksi. Avustusta voi käyttää Välittämisen keikoista aiheutuviin kustannuksiin, kuten tilaisuuksien järjestämiseen liittyviin materiaalikuluihin. Avustusta ei voi käyttää toimintaan tai kustannuksiin, joista on sovittu Siskot ja Simot ry:n ja Tuusulan kunnan välisessä sopimuksessa olohuonetoiminnan järjestämisestä.
Huonokuuloisten vertaistuki, ikääntyneiden kuulovammaisten eristäytymisen ja syrjäytymisen ehkäisy sekä toimintakunnan ylläpito mahdollisimman pitkään. Käytännön apua arjen haasteista selviämiseen.	Keski-Uudenmaan Kuulo ry	1500,00	Huonokuuloisten vertaistuki, ikääntyneiden kuulovammaisten eristäytymisen ja syrjäytymisen ehkäisy sekä toimintakunnan ylläpito mahdollisimman pitkään. Käytännön apua arjen haasteista selviämiseen kuulovamman kanssa, sosiaalisia kontakteja sekä tietoa kuulemiseen liittyvistä asioista. Kuulolähipalvelu, Kuuloauto, jäsentilaisuudet.			1500,00	Ikääntyneiden huonokuuloisten eristäytymisen ja syrjäytymisen ehkäisyyn, vapaaehtoistoiminnan tukemiseen, valistus- ja tukitoimintaan, ennaltaehkäisevään toimintaan, avoimien tilaisuuksien järjestämiseksi.
Martta Wendelinin päiväkodin lapsille ja henkilökunnalle yhteisöllinen kulttuurielämys		2878,00	Martta Wendelinin huoltajaklubi haluaa järjestää päiväkodin lapsille ja henkilökunnalle nukketeatterin/interaktiivisen teatterin/musiikkikonsertin päiväkodilla keväällä 2025.	Lapset (0-11) ; Työikäiset	101-200 henkilöä	1000,00	Päiväkodin yhteisöllisyyden ja kasvatusyhteistyön tukemiseen teatteri- tai musiikkiesityksellä.
Kaksikielinen kyläjuhla nuorisoseurantalo Solbackenilla Ruotsinkylässä.	Klemetskog ungdomsförening rf	3100,00	Tarkoitus olisi keväällä 2025 järjestää Solbackenilla kaksikielinen kyläjuhla.	Nuoret aikuiset (18-29) ; Työikäiset;	51-100 henkilöä	0,00	Ohjattu hakemus jatkuvan haun kerta-avustusten piiriin; tapahtumatuki
Siipoon harjoitusradan ja kerhotilan ylläpitokustannukset	Tuusulan hevosystäväinseura	1500,00	Haemme avustusta yhdistyksen omistaman Siipoon harjoitusradan ja kerhotilan ylläpitokustannuksiin. Avustusta haetaan kerhotilan kiinteiden kulujen kuten sähkölaskujen ja kiinteistöveron sekä toiminnan vakuutusten kattamiseen.	Lapset (0-11) ; Nuoret (12-17)	101-200 henkilöä	0,00	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan toiminta-avustuksia ei myönnetä yhdistysten investointeihin tai investointien kaltaiseen tarkoitukseen.

<p>Tuusulan potilayhdistysten yhteisen liikuntatoiminnan kehittäminen</p>	<p>Tuusulanjärven Reuma ry</p>	<p>2000,00</p>	<p>Olemme aloittaneet Järvenpään seudun invalidien, Keski-Uudenmaan hengitysyhdistyksen, TUUMI ry:n ja Tuusulan sydänyhdistyksen kanssa yhteisen asahi-kokeiluryhmän järjestämisestä. Haemme avustusta erilaisiin lajikoeluihin ja uusien liikuntakurssien juurruttamiseen em. yhdistysten kanssa.</p>	<p>Työikäiset; Eläkeläiset</p>	<p>51-100 henkilöä</p>	<p>2000,00</p>	<p>Uusien toimintamuotojen mahdollistamiseen, jäsenten ja muiden toimintaan osallistuvien omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen sekä syrjäytymisen ehkäisyyn. Avustusta voi käyttää maksuttomien, avoimien kurssien ohjaajapalkkioon sekä toiminnan markkinointikuluihin.</p>
<p>Jokelan Eläkkeensaajien toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan vuoden 2025 aikana</p>	<p>Jokelan Eläkkeensaajat ry</p>	<p>2000,00</p>	<p>Yhdistys toimii jäsentemme edunvalvojana ja tarjoaa mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen sekä koulutus-, kulttuuri-, virkistys ja harrastustoimintaan. Avustuksen käyttötarkoitus on koulutus- ja kurssitoiminta, liikuntatoiminta, sekä kerho-, yhdessäolo- ja kulttuuritoiminta tavoitteena mm yksinäisyyden vähentäminen ja jäsenistön elämänlaadun parantaminen tarjoamalla monipuolista yhdessäoloa ja samanikäisten ihmisten kohtaamista.</p>	<p>Eläkeläiset</p>	<p>101-200 henkilöä</p>	<p>2000,00</p>	<p>Ikääntyneiden omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen, yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn. Vapaaehto- ja vertaistoiminnan tukemiseen. Kaikille avoimien yleishyödyllisten tilaisuuksien, kuten luentojen, järjestämiseen.</p>
<p>“Koko kylän seikkailumetsä” - Vajaakäytöllä oleva lähimetsä koko kylän yhteiseksi luontokasvatuksen pisteeksi</p>	<p>Pertun päiväkodin vanhempainyhdistys ry</p>	<p>13000,00</p>	<p>Pertun päiväkodin vanhempainyhdistyksellä on tahtotila kehittää päiväkodin takametsää koko Pertun ja Jokelan yhteiseksi, helposti lähestyttäväksi virkistysalueeksi. Kokonaan omin voimin vanhempainyhdistys ei voi lähteä tätä toteuttamaan. Haemme apurahaa aidan kunnostamiseen. Päiväkodin lasten ulkoilu aivan autotien vieressä ei ole turvallista, mikäli aita ei ole kunnossa. Ennen muita takametsän parannustoimenpiteitä, joita vanhempainyhdistys lähtee toteuttamaan budjettiin sopivalla pitkällä aikavälillä, tarvitsemme rahallista tukea aidan kunnostukseen tai uusimiseen.</p>	<p>Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset</p>	<p>201-500 henkilöä</p>	<p>0,00</p>	<p>Pertun päiväkodissa on kunnan tilapalveluiden toimesta suunnitella paikoitusalueen laajennus ja toiminnallisuuden parantaminen. Pihan laajennuksen lisäksi on suunnitteilla lämmitysjärjestelmän uudistaminen sekä salaojien uusiminen. Aidan uudistaminen on mahdollista edellisten jälkeen.</p>
<p>Matalan kynnyksen päihtetön olohuone/Olkkari Hyrylään</p>	<p>Keski-Uudenmaan vertais- ja kokemusasiantun tija toiminnan tuki Werkko ry</p>	<p>4000,00</p>	<p>Haemme avustusta matalan kynnyksen päihtetön olohuonetoiminnan käynnistämiseen Hyrylässä. Werkko ry:llä on vastaavia, vapaaehtoisvoimin toimivia Olkkareita tällä hetkellä Järvenpäässä ja Hyvinkäällä. Olkkarin perustaminen Hyrylään tuli ajankohtaiseksi, koska Keusote sanoi irti Amerin kiinteistössä toimivan työtoimintakeskuksensa vuokrasopimuksen, minkä seurauksena sinne muodostunut noin 30 mielen terveys- ja päihdekuntoutujan yhteisö uhkaa hajota. Tämän lisäksi osa erityisen tuen tarpeessa olevista putoaa kuntoutuksen ulkopuolelle, koska he eivät kykene matkustamaan heille osoitettuihin korvaaviin palveluihin. Koko Etelä-Tuusulassa ei myöskään ole korvaavia palveluita tai kolmannen sektorin toimintaa (esim. Klubitaloa).</p>	<p>Työikäiset</p>	<p>21-50 henkilöä</p>	<p>3000,00</p>	<p>Syrjäytymisen ehkäisyyn ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen. Osallisuuden edistämiseen, omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden tukemiseen. Uusien ideoiden ja toimintamuotojen mahdollistamiseen. Avustusta ei voi käyttää palkkauskustannuksiin. Avustusta ei voi käyttää investointeihin tai investointien kaltaiseen tarkoitukseen, kuten puhelinten tai tietokoneiden hankintaan.</p>

Viikkotoimintojen ylläpitäminen ja kehittäminen sekä kevät- ja syys tapahtumien järjestämiskulut.	Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kellokosken yhdistys	3000,00	MLL Kellokosken yhdistys hakee avustusta ylläpitääkseen viikottaista perhekahvilatoimintaa tiistaisin ja perjantaisin lapsiperheille Kellokosken nuorkalla sekä kerran kuukaudessa järjestettäviä päiväretkiä varten. Marraskuusta 2024 alkaen MLL Kellokoski on alkanut järjestää perheille viikottain myös avointa perheliikuntavuoroa, perheliikkaria. Toiminta saavutti nopeasti suuren suosion ja vakiinnutti paikkansa viikottaisena toimintana laajan vapaaehtoisporukan ylläpitämänä. Avustuksella voitaisiin hankkia muutamia liikuntavälineitä perheiden käyttöön ja niiden myötä kehittää toimintaa entisestään. Lisäksi avustusta haetaan kahden suuren tapahtuman eli Vapun vastaanottajasten sekä Elohuolien järjestämiskuluihin.	Lapset (0-11) ; Nuoret aikuiset (18-29) ; Työikäiset; Eläkeläiset	501 > henkilöä	2000,00	Lasten, lapsiperheiden ja lähialueen yhteisöllisyyden vahvistamiseen sekä syrjäytymisen ehkäisyyn. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen sekä vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen. Avustusta voi käyttää perhekahvilatoiminnan ja retkien materiaalikuluihin sekä tapahtumien järjestämiskustannuksiin.
Asahi-ohjaajan jatkokoulutus	Eija Herna	700,00	Haen itselleni avustusta Asahi-ohjaajan jatkokoulutukseen. Tarkoitukseni on kouluttaa Tuusulassa kiinnostuneita Asahi-terveysliikuntaan.	Eläkeläiset	1-20 henkilöä	0,00	Tuusulan opiston ja liikuntapalveluiden linjauksen mukaan koulutusavustuksen myöntäminen edellyttää voimassa olevaa ohjaussopimusta kunnan kanssa.
Kolsan koulun oppilaiden hyvinvoinnin ja terveyden tukeminen sekä liikunnan edistäminen, parantamalla koulun pihaa	Kolsan vanhempainyhdistys ry	2000,00	Haemme avustusta Kolsan koulun välituntipihan aktivoivien maalausten maaleihin ja kustannuksiin työn toteutuksesta Keudalle. Kolsan vanhempainyhdistys maksaa koko projektin toteutuksen. Näin tuotamme iloa koululaisille, mutta myös koulun pihan muille käyttäjille. Pihamaalausten toteuttamisella lisäämme pihan viihtyvyyttä, alueen houkuttelevuutta, sekä edistämme eri-ikäisten hyvinvointia ja terveyttä mahdollistamalla toiminnallisuutta edistäviä virikkeitä kaikkien hyödynnettäväksi.	Lapset (0-11) ; Nuoret (12-17)	101-200 henkilöä	800,00	Kodin ja koulun yhteistyön vahvistamiseen, omaehtoisen toiminnan ja aktiivisuuden edistämiseen yhteisen maalausprojektin kautta. Avustusta voi käyttää maalien ja maalaustarvikkeiden hankintaan. Pihan maalaamiseen tarvitaan lupa tilapalveluilta. Mikäli lupaa ei myönnetä, avustuksen voi käyttää yhdistyksen yleishyödylliseen, hyvinvointia edistävään toimintaan.
Yhteisöllinen kevättapahtuma Tuusulanjärven kampuksella	Hem och skola i Klemetskog rf	1000,00	Hem och skola i Klemetskog rf. KoKo-tuki ry ja Tuusulanjärven päiväkodin vanhempainyhdistys lyövät voimansa yhteen ja järjestävät yhteisöllisen kevättapahtuman. Tapahtuman tarkoituksena on kaataa kielimuureja ja tehdä vahvassa yhteistyössä tapahtuma johon kaikki koulurakennuksen oppilaat, vanhemmat, perheet ja henkilökunta on lämpimästi tervetulleita. Tarkoituksena on tuoda pihalle toimintapisteitä, kotieläinpiha, buffet (joka toteutetaan yhteistyössä kolmen yhdistyksen kesken) sekä muuta mukavaa yhteisöllistä tekemistä perheille.	Lapset (0-11) ; Nuoret (12-17) ; Nuoret aikuiset (18-29) ; Työikäiset; Eläkeläiset	201-500 henkilöä	800,00	Kodin ja koulun yhteistyön tukemiseen ja yhdistysten vapaaehtoistoiminnan edistämiseen. Yhteisöllisen kevättapahtuman järjestämiskustannuksiin.

Kodin ja koulun yhteistyön sekä vanhempain toiminnan kehittäminen Riihikallion koulussa	Riihikallion Koulun Tuki ry	1500,00	Riihikallion Koulun Tuki ry edistää ja toteuttaa kodin ja koulun yhteistyötä sekä vanhempain toimintaa. Avustuksella: - Tuetaan kodin ja koulun yhteistyötä järjestämällä vanhempain iltoja, luentoja, vertaisryhmä toimintaa ja muita tapahtumia koulun oppilaiden vanhemmille. Erityinen painopiste on uusien ekaluokkalaisten vanhemmille järjestettävät tutustumisillat ja vertaisaamukahvit. - Osallistetaan koulun toiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen (mm. laajennetut yhteisölliset oppilashuoltoryhmät, vanhempain yhdistyksen keskustelut johdon kanssa, yms.) - Järjestetään luokkatoimikuntien aktiivien yhteinen verkostoitumis- ja ideoidenvaihtoilta. Koordinoidaan luokkatoimikuntien työtä. - Tuetaan oppilaskunta- ja tukioppilastyötä. - Mahdollistetaan yhdistyksen hallinnon järjestäminen (kokoukset, kirjanpito).	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Työikäiset	201-500 henkilöä	1500,00	Kodin, koulun ja lähiympäristön yhteisöllisyyttä vahvistavaan toimintaan ja vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Yleishyödyllisten tilaisuuksien, kuten luentojen ja keskustelutilaisuuksien, järjestämiskuluihin. Avustusta ei voi käyttää koulun toimintaan liittyvään suunnitteluun ja kehittämiseen, kuten laajennetut yhteisölliset oppilashuoltoryhmät, vanhempain yhdistyksen keskustelut johdon kanssa.
Tapahtumien suunnittelu, materiaalit ja totetus	TSL:n Keski-Uudenmaan Opintojärjestö ry	700,00	Tapahtumien suunnittelu, materiaalit ja totetus: eläkkeelle valmentautumisen tilaisuudet, ja Enemmän kuin yhteiselo -tapahtumat	Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	21-50 henkilöä	700,00	Yhteisöllisyyden edistämiseen ja syrjäytymisen ehkäisemiseen. Uusien ideoiden ja toimintamuotojen mahdollistamiseen. Yleishyödyllisten, kaikille avoimien tilaisuuksien järjestämiskuluihin.
Tuusulanjärven päiväkodin vanhempain yhdistyksen toiminta kevätkaudella 2025	Tuusulanjärven päiväkodin vanhempain yhdistys	1300,00	Suunnitelmana on käyttää toiminta-avustus kolmeen eri kohteeseen: teatteriesitykseen, kirjoihin ja peleihin.	Lapset (0-11)	201-500 henkilöä	400,00	Lasten, perheiden ja päiväkodin yhteisöllisyyttä vahvistavaan toimintaan. Avustusta ei myönnetä päiväkodin kirja- ja pelihankintoihin.
Järjestämme 2-3 kaikille avointa luento- ja keskustelutilaisuutta. Avustusta käytämme myös tiedottamiseen.	Keravan Diabetesyhdistys ry	500,00	Avustus käytetään diabetesta sairastavien toimintakyvyn tukemiseen ja osallisuuden edistämiseen. Toimintamme kohdentuu kaikenikäisiin ja heidän läheisiinsä Keravan, Tuusulan ja Sipoon alueilla. Luentotilaisuudet järjestetään Tuusulassa ja Keravalla vuoden 2025 aikana. Aiheet täsmentyvät myöhemmin, mutta ne tulevat liittymään diabetesta sairastavien hyvinvoinnin lisäämiseen, aktivointiin ja syrjäytymisen ehkäisemiseen sekä arjessa selviytymisen tukemiseen. Tilaisuuksista tiedotamme laajasti monenlaisin keinoin, mm. somessa sekä flyerein paikoissa, joissa ne tavoittavat mahdollisimman paljon ihmisiä. Käytämme avustusta myös osaan yhdistyksemme jäsenlehden painatuskustannuksista.	Työikäiset; Eläkeläiset	21-50 henkilöä	500,00	Valistus- ja tukitoiminnan toteuttamiseen, kuten luentotilaisuuksien järjestämiskuluihin. Osallisuuden edistämiseen ja syrjäytymisen ehkäisemiseen. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseksi. Avustusta tulee kohdentaa tuusulalaisten jäsenten osallistumisen mahdollistamiseksi.
Mielen ja kehon huoltoryhmät, 2. Klubilauantait	Tuusulan seudun mielenterveysyhdistys TUUMI ry	550,00	Tavoitteena osallisuuden ja sosiaalisuuden lisääntyminen, psykisen ja fyysisen hyvinvoinnin lisääntyminen/itsestä huolehtiminen.	Eläkeläiset	21-50 henkilöä	500,00	Yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn, vertaistoimintaan, omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen.

Sydänterveyden edistäminen ja vertaistuki	Tuusulan Sydänyhdistys ry.	1980,00	Toimintamme painopisteenä on sydänsairaiden vertaistuki ja kaikille avoin kerhotoiminta, jossa kardiologit ja muut asiantuntijat kertovat sydänterveyteen liittyvistä asioista ja aiheista. Avustusta haemme seuraaviin toimintoihin: kaikille avoimet yleisöluennot, toimintaesitteen painatus, kaikille avoimet liikuntatapahtumat, kaikille avoimet, ohjatut kimppekävelyt	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	501 > henkilöä	1900,00	Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen ja uusien toimintamuotojen mahdollistamiseen. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Valistustoimintaa, kuten yleisötilaisuuksien ja luentojen järjestämiskuluihin. Toimintaan liittyviin tiedotus- ja markkinointikustannuksiin.
Luokkien retkitoiminta, välituntivälineet, tapahtumat	Hyökkälän Kotikoulu ry	3000,00	Koulun luokkaretki- ja leirikouluavustukset, stipendit sekä välituntivälinehankinnat. Ala- ja yläkouluikäisille pyritään järjestämään tiede-, päihde- ja pelikasvatusta kotikoulun tuella. Kotikoulu pyrkii myös tukemaan kiusaamisen vastaista toimintaa yhteistyössä koulun kanssa.	Lapset (0-11)	201-500 henkilöä	1300,00	Kodin, koulun ja lähiympäristön yhteisöllisyyttä vahvistavaan toimintaan. Koulun oppilaille suunnatun tiede-, päihde- ja pelikasvatuksen järjestämisen kustannuksiin. Avustusta ei voi käyttää koulun luokkaretki- ja leirikouluavustuksiin tai stipendeihin. Avustusta ei voi käyttää koulun välituntivälinehankintoihin.
Toiminnallinen ylläpito sekä kunnon ja mielen virkeänä pitäminen	Tuusulan Seudun Eläkeläiset ry	2500,00	Avustusta haetaan syrjäytymisen ja yksinäisyyden ehkäisemiseen, asiantuntijaluentojen, tilaisuuksien ja yhteisten kuntoiluhetkien järjestämiseksi.	Eläkeläiset	51-100 henkilöä	2500,00	Ikääntyvien omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen, yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn. Vapaaehtois- ja vertaistoiminnan tukemiseen. Kaikille avoimien yleishyödyllisten tilaisuuksien, kuten asiantuntijaluentojen, järjestämiskustannuksiin.
Liikunta ja kulttuurimatka Saloon sekä luentoja Tuusulalaisille ikäihmisille	Hyrylän Eläkeläiset ry	2000,00	Liikunnallisen, kaikille avoimen retken järjestelykustannuksiin. Uutena toimintamuotona järjestämme tuusulalaisille ikäihmisille mahdollisuuden tulla kuulemaan luentoja mm. yksinäisyyden torjumisesta, omaishoitajatoiminnasta ja edunvalvonta-asioista. Tämän kokonaisuuden osalta rahallista tukea tarvitaan mm. järjestelyihin ja luentopalkkoihin sekä mahdolliseen tilavuokraan.	Eläkeläiset	51-100 henkilöä	2000,00	Ikääntyvien omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen sekä yhteisöllisyyden vahvistamiseen. Yleishyödyllisten yleisötilaisuuksien, kuten asiantuntijaluentojen, järjestämiskustannuksiin. Kaikille avoimen retken matkakustannuksiin.
Tuusulan seniorit ry:n toimintaan, joka vähentää ikäihmisten yksinäisyyttä ja lisää heidän hyvinvointiaan	Tuusulan seniorit ry	3000,00	Luentotilaisuuksien ja kerhotapaamisten järjestämiseen, liikuntatapahtumien toteuttamiseen. Seniorituki-toiminnan toteuttamiseen.	Eläkeläiset	201-500 henkilöä	3000,00	Ikääntyvien yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen sekä omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Kaikille avoimien ja yleishyödyllisten tilaisuuksien järjestämiskustannuksiin.

MLL Jokelan toiminnan ylläpitäminen	Mannerheimin Lastensuojeluliiton Jokelan yhdistys ry	2000,00	Haemme avustusta MLL:n Jokelan yhdistyksen maksuttoman toiminnan ylläpitämiseen vuodelle 2025. Ensisijaisesti haemme avustusta säännöllisen maksuttoman iltaperhekahvilan pitämiseen (iltapala) sekä ilmaistapahtumien tuottamiseen. Järjestämme vuodessa kaksi suurempaa ilmaistapahtumaa, ; Nuoret (12- joiden esiintyjä- ja järjestysneuvokuluihin haemme myös avustusta. Nämä ovat Tehdaspiiknik kesäkaudella ja halloweenhenkinen tapahtuma loppuvuonna. Sen lisäksi osallistumme useiden paikallisten yhdistysten ilmaistapahtumiin tarjoten niihin maksutonta toimintaa. Lisäksi mahdollisuuksien mukaan pyrimme järjestämään vertaistuellisia kohtaamiskohtauksia, kuten odottajien iltoja tai Tututtamo -tapaamisia. Myös luennot ovat mahdollisia.	Lapset (0-11) 501 > henkilöä Nuoret (12-17)	1200,00	Lasten, lapsiperheiden ja lähialueen yhteisöllisyyden vahvistamiseen sekä syrjäytymisen ehkäisyyn. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen sekä vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen. Avustusta voi käyttää iltaperhekahvilatoiminnan kustannuksiin ja ilmaistapahtumien järjestämiseksi. Avustusta voi käyttää yhdistyksen toimintamuotojen kehittämiseen ja yleishyödyllisten luentojen järjestämiseksi. Avustusta ei voi käyttää koulujen stipendeihin.
1. Tarina-torstait - eläkeikäisille yhdistyksen jäsenille suunnattu ryhmätoiminta. 2. Koko perheen onki- ja kalastusretki. 3. Perinteinen puutarhapäivä, avoin tapahtuma Linjalassa.	Kellokosken Linjamäen Pienviljelijäyhdistys ry	2000,00	Avustusta haetaan Kellokosken-Linjamäen Pienviljelijäyhdistyksen toiminnan edelleen kehittämiseksi ja uusien ideoiden ja toimintatapojen käynnistämiseksi. Näin pyritään vahvistamaan alueen asukkaiden yhteisöllisyyttä ja ehkäisemään syrjäytymistä. Toiminnan järjestäjinä ovat vapaaehtoiset yhdistyksen jäsenet. Avustusta haetaan kolmeen eri kohteeseen. 1. Tarinatorstait - erityisesti eläkeikäisille yhdistyksen jäsenille suunniteltu ryhmätoiminta, jonka tarkoitus on kerätä tarinoita, muistoja ja valokuvia 101-vuotiaan yhdistyksen syntymästä tähän päivään saakka. Tuotos olisi vuoden-kahteen kuluttua julkaisu tai näyttely yhdistyksen Linjala-talossa. Julkaisu tai näyttelyn tekemiseen on tarkoitus hakea sitten kulttuurivastusta. 2. Koko perheen onki- ja kalastusretki, yhden päivän mittainen. Toteutus yhteistyössä Vantaanjoen kalastusalueen kanssa. Tapahtumapaikka olisi Jokelan retkeilijöiden maja, jossa kalastuksen ohjaus, välineet ja ruokailu osallistujille. Tapahtuma olisi maksuton osallistujille, mutta ennakoilmoittautuminen tarvitaan. 3. Perinteinen Puutarhapäivä Linjalassa, kaikille avoin tapahtuma, jossa luento viljelystä ja mahdollisuus tuoda omia taimia vaihtoon ja/tai ostaa uusia taimia itselle. Tapahtuma järjestetään toukokuussa arki-iltana.	Lapset (0-11) 101-200 henkilöä ; Nuoret (12-17) ; Nuoret (18-29) ; Työikäiset; Eläkeläiset	2000,00	Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen ja uusien toimintamuotojen mahdollistamiseen. Alueen yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn sekä asukkaiden omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Avustusta voi käyttää eläkeikäisten jäsenten ryhmätoiminnan toteuttamiseen, kaikille avoimen, perheille suunnatun onki- ja kalastusretken kustannuksiin sekä kaikille avoimen Puutarhapäivän järjestämiskustannuksiin.
Tuusulassa asuvien munuais- ja maksapotilaiden sekä elinsiirron saaneiden ja heidän läheistensä vertaistuen järjestäminen, liikunta- ja virkistystapahtumat, tiedottaminen ja edunvalvonta.	Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UUMU ry	2780,00	Tuusulassa asuvien munuais- ja maksapotilaiden sekä elinsiirron saaneiden ja heidän läheistensä vertaistuen järjestämiseen, liikunta- ja virkistystapahtumien toteuttamiseen, tiedottamiseen ja edunvalvontaan.	Lapset (0-11) 501 > henkilöä ; Nuoret (12-17) ; Nuoret (18-29) ; Työikäiset; Eläkeläiset	1500,00	Yleishyödylliseen, ennakoivaan ja kohdennettuun neuvontaan sekä tiedottamiseen. Vertaistuki- ja vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Avustusta ei voi käyttää palkkausmaksuihin. Avustus tulee suunnata tuusulalaisten jäsenten osallistumismahdollisuuksien parantamiseksi.

Yhdistystoimintaan, yhdistyksemme näkyvyyden lisäämiseen, yhteisöllisyyden ja jäsenmäärän lisäämiseen. Kerhotilan vuokratuluihin	Joke-La ry	500,00	Yhdistystoiminnan varsinaisiin kuluihin ja yhteisten iltojen järjestämiseen sekä viikonloppuleirin järjestelyihin. Pyrimme mahdollistamaan kaikille toimintaamme osallistumisen terveydentilasta riippumatta.	Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset	21-50 henkilöä	400,00	Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen ja uusien ideoiden mahdollistamiseen. Yhteisöllisyyden vahvistamiseen, omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Avustusta voi käyttää avoimien toiminta-iltojen ja viikonloppuleirin järjestämiskustannuksiin. Avustusta ei voi käyttää tilavuokratuluihin.
Tuusulan Reserviupseerikerho ylläpitää reserviläiskuntaa järjestämällä urheilu-, ammunta-, koulutus- ja nuorten tapahtumia sekä ylläpitää perinteitä Tuusulassa mm. järjestämällä kunniavartioita.	Tuusulan Reserviupseerikerho	1000,00	Urheilu-, ammunta-, koulutus- ja nuorten tapahtumien järjestämiseksi sekä mm. kunniavartioiden järjestämiskustannuksiin.	Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	201-500 henkilöä	1000,00	Yleishyödylliseen yhdistyksen toiminnan kehittämiseen ja uusien toimintamuotojen mahdollistamiseen. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Veteraanien perinneyön jatkamiseen, kunniavartioiden ja lippupartioiden järjestämiseen. Nuorille jäsenille suunnatun toiminnan toteuttamiseen.
Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on edistää muistisairaiden terveyttä ja hyvinvointia sekä selvitymistä arkipäivän elämässä	Keski-Uudenmaan Muistiyhdistys ry	800,00	Järjestämme jäsentapahtumia ja tietoisuuksia, kuttuuri- ja liikuntatapahtumia sekä luontotilaisuuksia jäsenille ja suurelle yleisölle.	Työikäiset; Eläkeläiset	501 > henkilöä	800,00	Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen ja uusien toimintamuotojen mahdollistamiseen. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Kaikille avoimien yleishyödyllisten luontotilaisuuksien järjestämiseen.
Eläkeläisten fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen toimintakyvyn ylläpitäminen yhteisöllisellä toiminnallamme.	Kellokosken eläkeläiset ry	4500,00	Kellokosken eläkeläiset hakevat avustusta erityisliikunnan tukemiseen ja muihin eläkeläisten toimintakykyä ylläpitäviin toimiin. Toimintamme tarkoitus on tukea vähävaraisia eläkeläisiä mukaan toimintoihin matalalla kynnyksellä. Seuraamme yhteiskunnan muutoksia ja jäsenistön toiveiden mukaan kehitämme toimintaa heidän tarpeisiinsa. Kuukausitapaamisiin pyydämme vierailijoita jäsenistön toiveiden mukaan ja ne ovat samalla koulutustapahtumia.	Eläkeläiset	101-200 henkilöä	4400,00	Ikääntyneiden yhteisöllisyyden vahvistamiseen sekä omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Erityisliikunnan järjestämiseen sekä muuhun ikääntyneiden hyvinvointia ja toimintakykyä edistävään toimintaan. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen.

Avustusta käytetään yhdistyksen toiminnasta aiheutuen kulujen kattamiseen	Rusutjärvenkoulu n vanhempainkerho ry	1000,00	Haettavalla avustuksella on tarkoitus kattaa vanhempiankerhon toiminnasta aiheutuvia kuluja. Kohderyhmä on pääsääntöisesti Rusutjärven koulun oppilaat eli lapset ja nuoret. Näiden lisäksi toiminnalla kuitenkin tuetaan ja avustetaan oppilaiden perheitä, isovanhempia sekä kylän asukkaita yhteisöllisellä toiminnalla.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	101-200 henkilöä	1000,00	Kodin, koulun ja lähiympäristön yhteisöllisyyttä vahvistavaan toimintaan. Kaikille avoimien tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämiskustannuksiin. Yleishyödyllisten tilaisuuksien (vanhempainillat) järjestämiskuluihin. Yhdistyksen vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Avustusta ei voi käyttää opetustarvikkeiden tai välituntivälineiden hankintaan. Avustusta ei voi käyttää koulun retkitoimintaan, leirikouluihin tai stipendeihin.
Avustus SPR Tuusulan osaston Ystävöimintään kaudelle 2025. Tavoitteena on vähentää yksinäisyyttä ja lisätä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä eri ryhmissä	SPR, Tuusulan osasto	1800,00	Ystävöimintä on suunnattu kaikille Tuusulan kunnan asukkaille. Ystävöiminnan kursseja, ystävähaku maahanmuuttajaperheille. Esitteet ystävöiminnan eri muodoista ja ystävöiminnan pelisäännöistä jaettavaksi eri tahoilla. Toimintaryhmät vanhuksille palvelutaloissa. Läksyhjelpitoiminta, jossa autetaan läksyjen teossa yms. Omaishoitajien vertaistukiryhmä. Koulutuksellisia tapaamisia säännöllisesti.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	101-200 henkilöä	1800,00	Yhdistyksen ystävöiminnan kehittämiseen ja uusien toimintamuotojen mahdollistamiseen. Yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen sekä vapaaehtoistoiminnan tukemiseen.
Tietoa, tukea ja toivoa syöpään sairastuneille	Etelä-Suomen Syöpäyhdistys ry. Keski-Uudenmaan osasto	1300,00	Vertaistukitoimintaan, asiantuntijaluentoihin.	Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	101-200 henkilöä	1300,00	Yhteisöllisyyden edistämiseen ja syrjäytymisen ehkäisemiseen. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Vertaistuki- ja vapaaehtoistoiminnan tukemiseksi. Avustusta tulee kohdentaa tuusulalaisten jäsenten osallistumisen mahdollistamiseksi.
kotiseututoiminnan yleisötilaisuudet, pientalotoiminta, talkoot, retket, matkat, aloite- ja vaikutustoiminta	Tuusulan Omakotiyhdistys ry	3500,00	Erilaiset yleisötilaisuudet, asumisinfolot, kaavoitus- ja palvelurakentamisinfot, Kotiseutu-/ Omakotipäivä, Paras Piha -kilpailu	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	501 > henkilöä	2500,00	Valistus- ja tukitoimintaan, kuten yleishyödyllisten luento- ja infotilaisuuksien järjestämiseen. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen, sekä vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Avustusta ei voi käyttää palkkuskustannuksiin, matkakustannuksiin tai kokouskuluihin.
Kellokosken yhtenäiskoulun 10-vuotisjuhlat	Kellokosken koulun vanhempainyhdistys ry	5400,00	Haluamme käyttää avustuksen Kellokosken yhtenäiskoulun 10-vuotisjuhllisuuksiin sekä juhlavuoden yhteyteen sopiviin tapahtumiin ja esiintyjiin, jotka lisäävät koulun oppilaiden ja perheiden yhtenäisyyttä ja rakentavat yhtenäiskouluun yhtenäistä Kellokoskea.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17)	501 > henkilöä	2900,00	Kodin, koulun ja perheiden yhteisöllisyyttä vahvistavaan toimintaan, kuten juhlavuoden tapahtumakustannuksiin ja yleishyödyllisen asiantuntijaluennon järjestämiseksi.

Neulotaan yhdessä hyväntekeväisyyteen	Tuusulan TaitoKädet ry	1000,00	Tuusulan TaitoKädet ry hakee toiminta-avustusta villalankojen ostoon 'Neulo Hyväntekeväisyyteen' -tempausta varten. Laajentaisimme tempausta niin, että lankoja olisi noudettavissa myös Kellokosken ja Jokelan Tuusinfoista ja myös siellä paikalliset voisivat neuloa paikalliseen hyväntekeväisyyteen.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	501 > henkilöä	800,00	Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Yhteisöllisyyden vahvistamiseen, omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen.
erityisliikuntaan, vertaistoimintaan, luentoihin, tiedotukseen	Keski-Uudenmaan Hengitysyhdistys	1500,00	Erytisliikuntaan (vesijumppaan, pilatekseen, hengitysharjoituksiin, bocciaan, keilaukseen ym), vertaistoimintaan, tiedottamiseen, kaikille avoimien terveyttä edistävien luentojen järjestämiseen.	Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	51-100 henkilöä	1500,00	Erytisliikunnan tukemiseen. Yleishyödylliseen neuvontaan ja toiminnasta tiedottamiseen. Vapaaehtois- ja vertaistukitoiminnan järjestämiseen. Avustusta tulee kohdentaa tuusulalaisten osallistumisen mahdollistamiseksi.
Toiminnan suunnittelu ja toteutus	Keski-Uudenmaan Kehitysvammaisten Tuki ry	5000,00	Haemme avustusta toimintamme rahoittamiseen sekä palkkatuellaistettujen työntekijöiden yhdistyksen maksamaan palkkaosuuteen. Toimitamme, johon käyttäisimme avustusta: keilausvuorot, discon järjestämiskulut, vertaistukiryhmän tilavuokrat ja ryhmän tarjottavat, Metsäpirtti-	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	21-50 henkilöä	1900,00	Hyvinvoinnin edistämiseen, yhteisöllisyyden vahvistamiseen sekä omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden tukemiseen. Vapaaehtois- ja vertaistukitoimintaan. Avustusta ei voi käyttää palkkauskustannuksiin. Avustusta tulee kohdentaa tuusulalaisten jäsenten osallistumisen mahdollistamiseksi.
Tuusulan kunnalta anottavan avustuksen turvin Tuusulan Rantatieyhdistys ry rahoittaa jäsenistölleen suunnittelemaansa ja toteuttamaansa alueen asukkaiden yhteisöllisyyttä edistävää toimintaa.	Tuusulan Rantatieyhdistys ry.	1800,00	Yhdistyksen toiminnan kuluihin. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Rantatien alueen asukkaiden viihtyisyyttä, yhteisöllisyyttä, turvallisuutta ja vapaa-ajan toimintaa. Toiminta-alueena on Tuusulan Rantatien alue sivuteineen.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	201-500 henkilöä	700,00	Yhteisöllisyyden vahvistamiseen sekä omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Yleishyödyllisten, kaikille avoimien tilaisuuksien järjestämiseen.

Tapahtumien järjestäminen Nahkelan koulun pihalla sekä oppilaiden hyvinvoinnin tukeminen	Nahkelan koti-kouluyhdistys ry	2000,00	Haemme Nahkelan koti-kouluyhdistykselle toiminta-avustusta Nahkelan koulun oppilaiden sekä koko Nahkelan alueen hyvinvoinnin lisäämiseksi ja kyläläisten yhdessäolon tukemiseksi. Toiminta-avustus lisää kaikenikäisten nahkelalaisten mahdollisuuksia matalan kynnyksen yhdessäoloon ja vahvistaa Nahkelan kyläkulttuurin elivoimaisuutta. Toiminta-avustuksen turvin kylälle on mahdollista tuoda tekemistä, joka sopii kaikenikäisille ja on hinnoiteltu siten, että kaikilla on mahdollisuus osallistua.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	201-500 henkilöä	1300,00	Kodin, koulun ja lähiympäristön hyvinvoinnin edistämiseen ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen. Omaehtoisen tekemisen, aktiivisuuden sekä vapaaehtoistoiminnan tukemiseen.
Yhdistyksen toiminnan tukemiseen ja mahdollistamiseen (liikunta, retkeily, pienimuotoiset kilpailut ym,).	Tuusulan Eläkkeensaajat ry	3700,00	Yhdistyksen toiminnan tukemiseen ja mahdollistamiseen.	Eläkeläiset	51-100 henkilöä	2800,00	Ikääntyneiden yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen. Vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. Yleishyödyllisten ja kaikille avoimien tilaisuuksien, kuten luentojen, järjestämiseen. Avustusta voi käyttää vuosijuhlan kustannuksiin.
Rivieeran omakoyhdistyksen toiminnan tukemiseksi.	Rivieeran Omakotiyhdistys Oy	1000,00	Avustusta haetaan rantasaunan käytön kulujen kattamiseksi, joka on ollut suurin kuluerä yhdistykselle. Olennaisimmat kulut ovat: vuokra, huolto- ja kunnostustoimenpiteet, ilkivallan jälkien korjaukset, polttopuut, talkookulut yms.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	51-100 henkilöä	0,00	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan toiminta-avustuksia ei myönnetä yhdistysten investointeihin tai investointien kaltaiseen tarkoitukseen, tai tilavuokriin.
Yhdistyksen jäsenten virkistystoiminta ja koulutus liiton ja piirin järjestämille kursseille.	Eläkeläilön Tuusulan yhdistys ry	2500,00	Yhdistyksen toimintakuluihin.	Eläkeläiset	101-200 henkilöä	2400,00	Ikääntyneiden omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden edistämiseen, yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn. Vapaaehtois- ja vertaistoiminnan tukemiseen. Kaikille avoimien yleishyödyllisten tilaisuuksien, kuten luentojen, järjestämiseen. Avustusta ei voi käyttää puhelin- ja tietokonehankintoihin.
Mattilan alue ja asukkaat. Yhdistyksen tarkoitus on edistää alueen ja kaikkien asukkaiden yleistä hyvinvointia ja lisätä yhtiesöllisyyttä.	Mattilan alueen asukasyhdistys ry	1000,00	Yhdistyksen julkaisu- ja postituskulut, jäsenhankinta sekä nettisivujen ylläpitokustannukset. Talkoo- ja tapahtumakulut, kuten Talvipäivä-tapahtuma, Kesäkauden Avajaiset-tapahtuma, kulttuuritapahtuma, espanjansiruetanantorjumistalkoot, puistoalueiden siivoustalkoot sekä niiden yleisen viihtyvyyden parantaminen. Tavoitteena tapahtumien järjestämisen ja alueen yleisten puistoalueiden siistimisen ja viihtyvyyden parantamisen sekä puistojen tarjonnan monipuolistamisen myötä osallistaa ja saattaa yhteen alueen eri ikäryhmiä kohtaamaan toisensa. Näin pyrimme vähentämään asukkaiden (mm. ikäihmisten) syrjäytymistä ja edistämään yleistä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä alueella.	Lapset (0-11); Nuoret (12-17); Nuoret aikuiset (18-29); Työikäiset; Eläkeläiset	501 > henkilöä	500,00	Hyvinvoinnin edistämiseen ja alueen yhteisöllisyyden vahvistamiseen. Omaehtoisen tekemisen ja aktiivisuuden sekä vapaaehtoistoiminnan tukemiseen.